
^ ш а  м

I n: . .#

ГУБКИНСКИИ го р о д с к о й  о к р у г  
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" o f /  ” 2022 г. №

о  внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 23 мая 2022 года № 637-па

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского 
городского округа Белгородской области, в целях установления системы оплаты 
труда, направленной на стимулирование работников за результаты труда, а 
также для обеспечения зависимости величины заработной платы от сложности 
выполняемых работ, количества и качества затраченного труда администрация 
Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ: '

Внести изменение в постановление администрации Губкинского городского 
округа от 23 мая 2022 года № 637-па «Об утверждении Положения об оплате 
труда работников муниципального казенного учреждения «Дирекция жилищно- 
коммунального хозяйства и благоустройства Губкинского городского округа» (в 
редакции постановления администрации Губкинского городского округа от 
10 июня 2022 года №> 723-па):

- таблицу 2 пункта 4.2 раздела 4 «Оплата труда работников, занимающих 
должности руководителей и специалистов» изложить в следующей редакции:

«Таблица 2
№,

ПЛ1.

Наименование должности Должностной оклад, рублей

1
1.

2 3
Заместитель ди ректора 15531,00

2. Начальник отдела 13886,00



1 2 3
3. Начальник службы 13886,00
4. Заместитель начальника отдела 12317,00
5. Главный специалист 11093,00 ».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распрос'граняется на правоотношения, возникшие с 
01 июня 2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам 
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В.

Глава администрации 
Губкинского городского оьдэуга М.А. Лобазнов


